UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /BC-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bắc Giang, ngày       tháng 9 năm 2021

BÁO CÁO

Kết quả rà soát văn bản quy phạm pháp luật về giáo dục và đào tạo

Thực hiện Công văn số 3637/BGDĐT-PC ngày 26/8/2021 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo (GD&ĐT) về việc kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật (VBQPPL) có liên quan

đến lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ GD&ĐT; Công văn số 4575/UBND-KGVX ngày

06/9/2021 của Ủy ban Nhân dân (UBND) tỉnh Bắc Giang về việc giao cho Sở GD&ĐT rà

soát, kiểm tra VBQPPL có liên quan đến lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ GD&ĐT, Sở

GD&ĐT báo cáo kết quả rà soát như sau:

Số lượng VBQPPL do Hội đồng Nhân dân, UBND tỉnh Bắc Giang ban hành từ

ngày 01/10/2019 đến hết ngày 31/8/2021 đang còn hiệu lực pháp luật có nội dung liên

quan đến lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ GD&ĐT: 03 (chi tiết tại Phụ lục đính kèm).

Sở GD&ĐT trân trọng báo cáo UBND tỉnh và Bộ GD&ĐT./.

Nơi nhận:
- Vụ Pháp chế-Bộ GD&ĐT (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở GD&ĐT;

- Các phòng thuộc Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Thị Hường

		dthuong@bacgiang.edu.vn
	2021-09-26T02:30:03-0700

		2021-09-26T16:36:41+0700

		2021-09-26T16:37:01+0700

		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2021-09-26T16:37:17+0700